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http://bideoakta.bermeokoudala.eus/bermeo/visor.aspx?id=24&t=73


 

http://bideoakta.bermeokoudala.eus/bermeo/visor.aspx?id=24&t=384


 

 



 

 

  



 

 



 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

http://bideoakta.bermeokoudala.eus/bermeo/visor.aspx?id=24&t=498


 

 

 

                                                 



 

 



 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 



 

 



 

 

 

 

http://bideoakta.bermeokoudala.eus/bermeo/visor.aspx?id=24&t=852


 



 

 

 

 

 

 



 

 



 

2025KO EGOERA

epigrafeak altan

Kuota 3 

hilabetero epif. 

bakoitzak

Diru-sarrera 3 

hilabetero

Urteroko kuota 

epig. Bakoitzak

Urteroko Diru-

sarrera  

EPIGRAFE 

ALDAKETA 

2024.12.23

Etxebizitzak 8729 26,47 €                 231.056,63 € 105,88 €              924.226,52 €       28,62%

Ostatuak <= 10 pertsona 52 70,00 €                 3.640,00 €          280,00 €              14.560,00 €          20,59%

Ostatuak > 10 pertsona 8 80,00 €                 640,00 €             320,00 €              2.560,00 €            8,17%

Ikastetxeak/hezkuntza zentroak 6 85,59 €                 513,54 €             342,36 €              2.054,16 €            0,00%

Akademiak/haurtzaindegiak 11 70,00 €                 770,00 €             280,00 €              3.080,00 €            -12,96%

Uleapaindegi / gimnasi/edertze 74 80,42 €                 5.951,08 €          321,68 €              23.804,32 €          0,00%

Mediku kontsultak 4 77,16 €                 308,64 €             308,64 €              1.234,56 €            0,00%

Haginalriak/mediku zentruak 18 97,05 €                 1.746,90 €          388,20 €              6.987,60 €            0,00%

Anbulategia/arrantza mutua 2 97,05 €                 194,10 €             388,20 €              776,40 €               0,00%

Fruta dendak 11 105,13 €               1.156,43 €          420,52 €              4.625,72 €            22,06%

Supermerkatuak < 200m2 1 192,09 €               192,09 €             768,36 €              768,36 €               21,12%

Supermerkatuak (201-400m2) 4 255,95 €               1.023,80 €          1.023,80 €          4.095,20 €            20,83%

Supermerkatuak > 400m2 5 369,50 €               1.847,50 €          1.478,00 €          7.390,00 €            20,58%

Janaridendak/haragi/arrain 30 89,47 €                 2.684,10 €          357,88 €              10.736,40 €          22,43%

Merk/kiosko > 100m2 (6.6.1) 45 100,58 €               4.526,10 €          402,32 €              18.104,40 €          22,15%

Merk/kiosko < 100m2 (6.6.2) 104 75,87 €                 7.890,48 €          303,48 €              31.561,92 €          22,87%

Botikak eta ortopediak 6 98,98 €                 593,88 €             395,92 €              2.375,52 €            0,00%

Diskotekak/jai aretoak 1 126,58 €               126,58 €             506,32 €              506,32 €               21,70%

Jatetxeak 12 236,53 €               2.838,36 €          946,12 €              11.353,44 €          20,91%

Kafetegiak, pub-ak, jantokiak 13 122,45 €               1.591,85 €          489,80 €              6.367,40 €            21,76%

Barrak eta tabernak 55 113,86 €               6.262,30 €          455,44 €              25.049,20 €          21,89%

Txokoak/erretiratuen klubak 42 56,65 €                 2.379,30 €          226,60 €              9.517,20 €            23,88%

Banketxeak 11 163,80 €               1.801,80 €          655,20 €              7.207,20 €            0,00%

Beste bulegoak/loteriak/autoeskolak 70 70,00 €                 4.900,00 €          280,00 €              19.600,00 €          -20,98%

Garraio publikoen bulegoa 1 88,59 €                 88,59 €                354,36 €              354,36 €               0,00%

Atunzale enpresak 7 163,80 €               1.146,60 €          655,20 €              4.586,40 €            0,00%

Garajeak >= 26 ibilgailu 31 101,19 €               3.136,89 €          404,76 €              12.547,56 €          0,00%

Garajeak 4-26 ibilgailu 38 80,42 €                 3.055,96 €          321,68 €              12.223,84 €          0,00%

Garajeak 3 edo 4 ibilgailu 181 64,93 €                 11.752,33 €        259,72 €              47.009,32 €          0,00%

Garajeak 1 edo 2 ibilgailu 127 46,62 €                 5.920,74 €          186,48 €              23.682,96 €          0,00%

Garajeak irabazi asmo gabekoak 59 45,86 €                 2.705,74 €          183,44 €              10.822,96 €          0,00%

Zentro ofizialak -kofradia 9 94,48 €                 850,32 €             377,92 €              3.401,28 €            0,00%

Itsasontziek loiak 35 80,42 €                 2.814,70 €          321,68 €              11.258,80 €          0,00%

Mat biltegiak-ez saltzeko 44 80,42 €                 3.538,48 €          321,68 €              14.153,92 €          0,00%

Lokal hutsak 559 11,54 €                 6.450,86 €          46,16 €                25.803,44 €          0,00%

Petrolioaren eratorkinak 2 81,89 €                 163,78 €             327,56 €              655,12 €               0,00%

Herri barruko industriak/tailerrak 33 148,09 €               4.886,97 €          592,36 €              19.547,88 €          0,00%

Herri barruko jarduera/biltegiak 7 81,34 €                 569,38 €             325,36 €              2.277,52 €            0,00%

Oinetako/iturgin/altzariak 5 86,67 €                 433,35 €             346,68 €              1.733,40 €            0,00%

Industriak/tailerrak (11.5.1) 45 160,52 €               7.223,40 €          642,08 €              28.893,60 €          0,00%

Biltegiak (11.5.2) 19 86,67 €                 1.646,73 €          346,68 €              6.586,92 €            0,00%

Ibilgailu erakusketa/garbi 2 81,17 €                 162,34 €             324,68 €              649,36 €               0,00%

Gasaren matxitxako lur 1 4.193,09 €            4.193,09 €          16.772,36 €        16.772,36 €          20,05%

Zehazki tarifatu gabeak 28 46,34 €                 1.297,52 €          185,36 €              5.190,08 €            0,00%

Hutsik ez dauden lokalak 212 34,79 €                 7.375,48 €          139,16 €              29.501,92 €          0,00%

Trastelekuak 40 8,65 €                    346,00 €             34,60 €                1.384,00 €            0,00%

TOTALAK 10799 354.394,71 € 1.417.578,84 €    21,22%

BATAZ BESTEKO 

IGOERA 

2024.12.23



 

 

 

 

LABURPEN-TAULA 2025ko egoera Proposamena

Zerbitzuaren kostu osoa 2.122.235,63 € 2.122.235,63 €      

1,2,eta 3. Hiruhileko diru-sarrerak 1.063.184,13 € 1.063.184,13 €      

4.Hiruhileko diru-sarrerak 354.394,71 €     501.302,14 €         

Diru-sarrera osoa 1.417.578,84 € 1.564.486,27 €      

Aurrekontua 560.000,00 €     560.000,00 €         

Defizitaren aurreikuspena 704.656,79 €-     557.749,36 €-         

Defizit gehigarria 144.656,79 €-     2.250,64 €              

Murrizketa% -101,56%



 

epigrafeak altan

Kuota 3 

hilabetero epif. 

bakoitzak

Diru-sarrera 3 

hilabetero

Urteroko Diru-

sarrera  

3.hilabetero 

kuoten aldea

Etxebizitzak 8729 30,00 €             261.870,00 €      1.047.480,00 €  3,53 €               

Ostatuak <= 10 pertsona 52 133,00 €           6.916,00 €          27.664,00 €        63,00 €             

Ostatuak > 10 pertsona 8 152,00 €           1.216,00 €          4.864,00 €          72,00 €             

Ikastetxeak/hezkuntza zentroak 6 171,18 €           1.027,08 €          4.108,32 €          85,59 €             

Akademiak/haurtzaindegiak 11 140,00 €           1.540,00 €          6.160,00 €          70,00 €             

Uleapaindegi / gimnasi/edertze 74 160,84 €           11.902,16 €        47.608,64 €        80,42 €             

Mediku kontsultak 4 154,32 €           617,28 €              2.469,12 €          77,16 €             

Haginalriak/mediku zentruak 18 194,10 €           3.493,80 €          13.975,20 €        97,05 €             

Anbulategia/arrantza mutua 2 194,10 €           388,20 €              1.552,80 €          97,05 €             

Fruta dendak 11 199,75 €           2.197,22 €          8.788,87 €          94,62 €             

Supermerkatuak < 200m2 1 364,97 €           364,97 €              1.459,88 €          172,88 €           

Supermerkatuak (201-400m2) 4 486,31 €           1.945,22 €          7.780,88 €          230,36 €           

Supermerkatuak > 400m2 5 702,05 €           3.510,25 €          14.041,00 €        332,55 €           

Janaridendak/haragi/arrain 30 169,99 €           5.099,79 €          20.399,16 €        80,52 €             

Merk/kiosko > 100m2 (6.6.1) 45 191,10 €           8.599,59 €          34.398,36 €        90,52 €             

Merk/kiosko < 100m2 (6.6.2) 104 144,15 €           14.991,91 €        59.967,65 €        68,28 €             

Botikak eta ortopediak 6 197,96 €           1.187,76 €          4.751,04 €          98,98 €             

Diskotekak/jai aretoak 1 240,50 €           240,50 €              962,01 €              113,92 €           

Jatetxeak 12 449,41 €           5.392,88 €          21.571,54 €        212,88 €           

Kafetegiak, pub-ak, jantokiak 13 232,66 €           3.024,52 €          12.098,06 €        110,21 €           

Barrak eta tabernak 55 216,33 €           11.898,37 €        47.593,48 €        102,47 €           

Txokoak/erretiratuen klubak 42 107,64 €           4.520,67 €          18.082,68 €        50,99 €             

Banketxeak 11 327,60 €           3.603,60 €          14.414,40 €        163,80 €           

Beste bulegoak/loteriak/autoeskolak 70 140,00 €           9.800,00 €          39.200,00 €        70,00 €             

Garraio publikoen bulegoa 1 177,18 €           177,18 €              708,72 €              88,59 €             

Atunzale enpresak 7 327,60 €           2.293,20 €          9.172,80 €          163,80 €           

Garajeak >= 26 ibilgailu 31 202,38 €           6.273,78 €          25.095,12 €        101,19 €           

Garajeak 4-26 ibilgailu 38 160,84 €           6.111,92 €          24.447,68 €        80,42 €             

Garajeak 3 edo 4 ibilgailu 181 129,86 €           23.504,66 €        94.018,64 €        64,93 €             

Garajeak 1 edo 2 ibilgailu 127 93,24 €             11.841,48 €        47.365,92 €        46,62 €             

Garajeak irabazi asmo gabekoak 59 91,72 €             5.411,48 €          21.645,92 €        45,86 €             

Zentro ofizialak -kofradia 9 188,96 €           1.700,64 €          6.802,56 €          94,48 €             

Itsasontziek loiak 35 160,84 €           5.629,40 €          22.517,60 €        80,42 €             

Mat biltegiak-ez saltzeko 44 160,84 €           7.076,96 €          28.307,84 €        80,42 €             

Lokal hutsak 559 23,08 €             12.901,72 €        51.606,88 €        11,54 €             

Petrolioaren eratorkinak 2 163,78 €           327,56 €              1.310,24 €          81,89 €             

Herri barruko industriak/tailerrak 33 296,18 €           9.773,94 €          39.095,76 €        148,09 €           

Herri barruko jarduera/biltegiak 7 162,68 €           1.138,76 €          4.555,04 €          81,34 €             

Oinetako/iturgin/altzariak 5 173,34 €           866,70 €              3.466,80 €          86,67 €             

Industriak/tailerrak (11.5.1) 45 321,04 €           14.446,80 €        57.787,20 €        160,52 €           

Biltegiak (11.5.2) 19 173,34 €           3.293,46 €          13.173,84 €        86,67 €             

Ibilgailu erakusketa/garbi 2 162,34 €           324,68 €              1.298,72 €          81,17 €             

Gasaren matxitxako lur 1 4.822,05 €       4.822,05 €          19.288,21 €        628,96 €           

Zehazki tarifatu gabeak 28 92,68 €             2.595,04 €          10.380,16 €        46,34 €             

Hutsik ez dauden lokalak 212 69,58 €             14.750,96 €        59.003,84 €        34,79 €             

Trastelekuak 40 17,30 €             692,00 €              2.768,00 €          8,65 €               

TOTALAK 501.302,14 €      2.005.208,58 €  



 

 

 

 

http://bideoakta.bermeokoudala.eus/bermeo/visor.aspx?id=24&t=2672


 

http://bideoakta.bermeokoudala.eus/bermeo/visor.aspx?id=24&t=2718


 

http://bideoakta.bermeokoudala.eus/bermeo/visor.aspx?id=24&t=3075


 

  

 



 

 

 

 

 

http://bideoakta.bermeokoudala.eus/bermeo/visor.aspx?id=24&t=3116


 



 

 

 

 

 

 

http://bideoakta.bermeokoudala.eus/bermeo/visor.aspx?id=24&t=3124


 



 



 



 

 

 

 

 



 



 



 

http://bideoakta.bermeokoudala.eus/bermeo/visor.aspx?id=24&t=3145


 

 

http://bideoakta.bermeokoudala.eus/bermeo/visor.aspx?id=24&t=3188
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http://bideoakta.bermeokoudala.eus/bermeo/visor.aspx?id=24&t=3204
http://bideoakta.bermeokoudala.eus/bermeo/visor.aspx?id=24&t=3218
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